[image: тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            02.05.2024                              пгт. Кировский                                          № 177

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского поселения от 29.11.2023 года № 579 «Об утверждении Порядка подвоза питьевой воды населению
сел Шмаковка, Авдеевка и пгт. Кировский Кировского городского поселения Кировского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета кировского городского поселения от 17.08.2005 г. № 5 (в редакции изменений, внесенных решением муниципального комитета кировского городского поселения от 12.03.2024 г. 3 455) администрация Кировского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кировского городского поселения от 29.11.2023 года № 579 «Об утверждении Порядка подвоза питьевой воды населению сел Шмаковка, Авдеевка и пгт. Кировский Кировского городского поселения Кировского муниципального района» изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:
«3. Установить дни подвоза питьевой воды населению  автомобильным
транспортом МУП «Водопроводные сети» :
-  на территории села Шмаковка: понедельник;
- на территории села Авдеевка: вторник;
- по пгт. Кировский: понедельник, вторник, среда, четверг.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Кировского городского поселения в сети Интернет www.primorsky-kgp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского городского поселения-
глава администрации
Кировского городского поселения                                                        С.В. Коляда[image: ]
image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D

image2.jpeg
o
o TR s
""Mnuv *